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Styrelsen for Dataforsyning 
og Effektivisering 
 
Rentemestervej 8 
2400 København NV 
 
T: +45 7254 5500 
E: sdfe@sdfe.dk 
 
www.sdfe.dk 

 
 
Høringsliste vedr. forslag til Lov om ændring af lo v om udstykning 
og anden registrering i matriklen, Lov om Geodatast yrelsen, lov om 
tinglysning og forskellige andre love (Effektiviser ing af Ejendoms- 
registrering og –forvaltning m.v.  
 
 
 
 

Høringspart E-mailadresse 

Advokatrådet     samfund@advokatsamfundet.dk  

Advokatsamfundet  samfund@advokatsamfundet.dk  

Andelsboligforeningernes 

Fællesrepræsentation 

abf@abf-rep.dk 

Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk   

CO Industri co@co-industri.dk 

Copenhagen Business School (Juridisk 

Institut)  

cbs@cbs.dk  

Danmarks Statistik dst@dst.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk  

Dansk Energi info@danskenergi.dk  

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske Arkitektvirksomheder info@danskeark.dk  

Danske Boligadvokater  mail@danskeboligadvokater.dk 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Den Danske Dommerforening mikaelsjoeberg@oestrelandsret.dk 

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.org  

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk 

Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk  

Ejendomsmæglernes Landsorganisation  info@elo-maegler.dk 

Ejerlejlighedernes Landsforening ejl@ejl.dk  

Finansrådet mail@finansraadet.dk  

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk  
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Fritidshusejernes Landsforening  sekretariat@mitsommerhus.com  

Håndværksrådet hvr@hvr.dk  

KL kl@kl.dk 

Kolonihaveforbundet info@kolonihave.dk  

Kommissarius for Jylland post@kommissarius.dk 

Kommissarius for Øerne komoe@komoe.dk 

Kort- og Landmålingsteknikernes Forening klf@kl-f.dk 

Kommunalteknisk Chefforening ktc@ktc.dk 

Københavns Byret  kobenhavn@domstol.dk 

Københavns Universitet (Juridiske Fakultet)  jurfak@jur.ku.dk 

Parcelhusejernes Landsforening  sekretariat@parcelhus.dk  

PET pet@pet.dk  

Politiforbundet i Danmark mail@politiforbundet.dk  

Praktiserende Landinspektørers Forening plf@plf.dk  

Realdania realdania@realdania.dk  

Realkreditankenævnet  info@ran.dk 

Realkreditforeningen mail@realkreditforeningen.dk  

Realkreditrådet rkr@rkr.dk  

Retten i Esbjerg  esbjerg@domstol.dk 

Retten i Glostrup glostrup@domstol.dk 

Retten i Helsingør helsingor@domstol.dk 

Retten i Herning  herning@domstol.dk 

Retten i Hillerød  hillerod@domstol.dk 

Retten i Hjørring  hjorring@domstol.dk 

Retten i Holbæk holbaek@domstol.dk 

Retten i Holstebro  holstebro@domstol.dk 

Retten i Horsens  horsens@domstol.dk 

Retten i Kolding  kolding@domstol.dk 

Retten i Lyngby  lyngby@domstol.dk 

Retten i Nykøbing F.  nykobing@domstol.dk 

Retten i Næstved  naestved@domstol.dk 

Retten i Odense  odense@domstol.dk 

Retten i Randers  randers@domstol.dk 

Retten i Roskilde  roskilde@domstol.dk 

Retten i Svendborg svendborg@domstol.dk 

Retten i Sønderborg  sonderborg@domstol.dk 

Retten i Viborg viborg@domstol.dk 

Retten i Aalborg  aalborg@domstol.dk 

Retten i Aarhus aarhus@domstol.dk 

Retten på Bornholm  bornholm@domstol.dk 

Retten på Frederiksberg  frederiksberg@domstol.dk 
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Rigsarkivet mailbox@sa.dk    

Rigspolitiet politi@politi.dk  

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk  

Statens Byggeforskningsinstitut sbi@sbi.aau.dk  

Sø- og Handelsretten  post@shret.dk 

Tinglysningsretten  post@shret.dk  

Udbetaling Danmark pote@atp.dk 

Vestre Landsret  post@vestrelandsret.dk 

Østre Landsret  post@oestrelandsret.dk 

Aalborg Universitet (Juridisk Institut)  law@law.aau.dk 

Aalborg Universitet, 

Landinspektøruddannelsen 

ch@plan.aau.dk 

Aarhus Universitet (Juridisk Institut)  jura@au.dk 

 


